Organizator: Gmina Siennica ul. Miriska 33 05-332 Siennica
Operator : RAPIT LATOWICZ Piotr Radzio ul. Siedlecka 24 05-334 Latowicz S1

Nazwa lini komuniacyjnej:Linia numer 1 Siennica - Katy - Wolka Diuzewska -Starogréd - Nowy Starogrod
Majdan - Dluzew- Wélka Diuzewska- Katy - Siennica

Rozkiad jazdy obowiazuje od dnia 02-01-2023r. do dnia 31-12-2023 r.

odl. | Km | Km Numer Przystanki 454 455 456 457
przyst. drogi Lp. D D D D
0 23,2 | 0,0 |pwso2 1. |Siennica 18,31 06:35 | 09:45| 13:30 | 14:45
0,8 | 22,4 | 0,8 |pP22a6W 2. |Siennica Piaski 01, 02 06:37 | 09:47| 13:32 14:47
2,2 | 20,2 | 3,0 |DP22a6W 3. |Katy 03, 04 06:40 09:50| 13:35 14:50
1,6 | 18,6 | 4,6 |DP22a6W 4. |Woélka Dluzewska Kolonia. 05, 06 06:41 | 09:51| 13:36 14:51
1 17,6 | 5,6 |pDP2246W 5. |Woélka Diuzewska 07, 08 06:43 | 09:53| 13:38 14:53
2,1 | 155 | 7,7 |pp2246w 6. |Starogréd 109, 10 06:46 | 09:56| 13:41 14:56
1,8 | 13,7 | 9,5 [pG 7. |Nowy Starogrod 06:50 10:00| 13:45 15:00
1 12,7 | 10,5 |DG 8. |Starogréd 01 06:51 10:01| 13:46 15:01
3,6 9,1 | 14,1 |pP2739wW 9. |Majdan 02, 01 06:55 10:05| 13:50 15:05
1,2 7,9 | 15,3 |DP2739W 10. |Diuzew 04, 03 06:57 10:07| 13:52 15:07
2,3 5,6 | 17,6 |[pDP2739wW 12. |Wélka Dluzewska 07, 08 07:00 | 10:10| 13:55 15:10
1,4 | 4,2 | 19,0 [DP2246W 13. |Woélka Diuzewska Kolonia. 05, 06 07:02 10:12| 13:57 15:12
1,2 | 3,0 | 20,2 |DP2246W 14. |Katy 03, 04 07:03 | 10:13| 13:58 15:13
2,1 | 0,9 | 22,3 |DP22a6W 15. |Siennica Piaski 01, 02 07:06 | 10:16| 14:01 | 15:16
0,9 0 23,2 |DW802 16. |Siennica 18,31 07:08| 10:18| 14:03 15:18
23,2 Predkos¢ komunikacyjna 42,18| 42,18| 42,18 42,18
Predkos¢ techniczna 50,62| 50,62 50,62| 5062

Zarzadzajacy transportem Piotr Radzio
lloé¢ pojazdéw do codziennej obstugi linii - 1 szt
Oznaczenia: D - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz swiat
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